CONTABILIDADE DEMONSTRATIVO DO RESULTADO EM 31/12/04 pag. 001

SINDICATO DOS TRABALHADORES DA UFG

RECEITA OPERACIONAL BRUTA

MERCADORIAS (VENDAS)
RECEITAS DE CONTRIBUICOES
RECEITAS EVENTUAIS
RECEITAS COMANDO DE GREVE

(=) RECEITA BRUTA OPERACIONAL . . .

(-) DEDUCAO DE VENDAS

DESPESAS DE DEDUCAO DE VENDAS

(=) RECEITA LIQUIDA OPERACIONAL . . .

(-) CUSTO OPERACIONAL

COMPRAS TRIBUTADAS
COMPRAS ISENTAS
COMPRAS ICMS RETIDO
ESTOQUE INICIAL

(-) ESTOQUE FINAL

(=) SUPERAVIT BRUTO OPERACIONAL . . .

(-) DESPESAS OPERACIONAIS

DESPESAS COMANDO DE GREVE
DESPESAS C/ PESSOAL - SEDE ADM
DESPESAS GERAIS - SEDE ADM
DESPESAS SINDICAIS

DESPESAS C/ PESSOAL - SEDE SOCIAL
DESPESAS GERAIS - SEDE SOCIAL
DESPESAS TRIBUTARIAS

(=) SUPERAVIT LIQ. OPERAC. NORMAIS . ..

110.002,44
770.397,91
144.854,35

107.596,78

1.132.851,48

1.132.851,48

9.762,37

9.762,37

1.123.089,11

47.045,30
10.875,87
91.019,46

740,80
-3.985,40

145.696,03

977.393,08

82.000,56
233.198,48
195.311,92

70.319,79
160.598,42
112.543,46

14.748,82

868.721,45

108.671,63

CNPJ.: 00.260.885/0001-68
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SINDICATO DOS TRABALHADORES DA UFG CNPJ.: 00.260.885/0001-68

(+-) RESULTADO EM OPERACOES FINANCEIRAS

RECEITAS FINANCEIRAS 43.905,77
(-) DESPESAS FINANCEIRAS 2.441,78
41.463,99

(-) DESPESAS NAO OPERACIONAIS

SUPERAVIT NA ALIENACAO DE ATIVOS -1.500,00
-1.500,00
(=) SUPERAVIT LIQUIDO FINAL . . . 151.635,62

Goiania, 31 de dezembro de 2.004

SHELDON ASTOR MIRANDA ALVES
FATIMA DOS REIS Contador CRC-GO 8.709
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